
［標準様式例７－２］

契約変更年月日 令和6年7月17日

契約業者名 復建調査設計株式会社　徳島支店

契約業者の住所 徳島県徳島市川内町沖島453

業務の名称 徳島小松島港金磯地区土質調査

業務場所 徳島県小松島市金磯町地先

業種区分 測量・調査

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

土質調査
　ボーリング工
　　ボーリング　増１３．４ｍ
　原位置試験及び試料採取
　　標準貫入試験　増８回
　　PS検層　増８回
　　乱れの少ない試料採取　増１本
　土質試験
　　物理試験　１式
　　力学試験　１式
成果物
　業務完成図書作成　１式

履行期間（自） 令和6年3月14日

履行期間（至） 令和6年7月18日

変更前の契約金額 ¥12,876,606

変更金額 ¥2,860,000

変更後の契約金額 ¥15,736,606

変更理由
・スパッド台船の運搬費計上
・調査内容（ボーリング工）の変更
・施工実態調査の追加

（最終）契約変更の内容


